
 

 
 
 
 
 

Prot. 6202 -F1 del 10/10/2012      Albo sede-sito web 

Oggetto:Graduatoria DEFINITIVA Anno accademico 2012/2013  ‐ Bando graduatoria 
 

 
 

Elettroacustica - COME /04 
 
 

Graduatoria di Istituto per insegnamento di Elettroacustica - COME /04 
 utile ai fini del conferimento di incarichi a tempo determinato nel Conservatorio Statale di Musica “Licinio 
Refice”di Frosinone.  
 
 
 
 
Vista la graduatoria di Elettroacustica - COME /04 pubblicata all'albo dell'Istituto  
il  21/09/2012 prot.n.5758-F1 
Esaminati i reclami pervenuti entro i termini previsti; 
Verificati che non sono stati commessi errori materiali nella valutazione dei candidati; 
Ritenuto di non dover inserire nuovi candidati nella graduatoria degli idonei; 
Ritenuto, altresì, di dover rendere DEFINITIVA la graduatoria di Elettroacustica - COME /04 per 
l'A.A.2012/2013 

DISPONE 
 
DI rendere DEFINITIVA la graduatoria di Elettroacustica - COME /04 per l'A.A.2012/2013 
 
 
 
 

f.to M° Antonio D’Antò 
             Direttore 


	 

